
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
37./ ЗАКЉУЧАК  

О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА О СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ 
ИНФОРМИСАЊА РАДИ ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА У 
2022. ГОДИНИ 

VÉGZÉS 
A PÁLYÁZAT KIÍRÁSÁRÓL A PROJEKTEK TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA A TÖMEG TÁJÉKOZTATÁS 
TERÜLETÉN A KÖZÉRDEK MEGVALÓSULÁSA ÉRDEKÉBEN ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2022. 
ÉVBEN.................................................................................................................................................................3 

 
38./ ЗАКЉУЧАК 

О ДОНОШЕЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА  ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА ОПШТИНЕ АДА ЗА 2022. 
ГОДИНУ 

 VÉGZÉS 
 ADA KÖZSÉG 2022. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI TERVÉNEK MEGHOZATALÁRÓL.............................5  

 
39./ ЗАКЉУЧАК 

О ФИНАНСИРАЊУ ОДБРАНЕ ОД ГРАДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА ЗА 2022. ГОДИНУ 
HATÁROZAT 

A JÉGVÉDELEM PÉNZELÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN A 2022. ÉVRE............................................6 
 

40./ РЕШЕЊE 
О OДОБРЕЊУ КОРИШЋЕЊА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА ЗА 2021. ГОДИНУ КОЊИЧКОМ  КЛУБУ 
„ХАЛАС ЈОЖЕФ“ ИЗ АДЕ 

HATÁROZAT 
AZ ADAI HALÁSZ JÓZSEF LOVAS KLUB ÁLTAL A 2021. ÉVBEN FELHASZNÁLATLAN ESZKÖZÖK 
FELHASZNÁLÁSÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL..................................................................................................7 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LV                         22.03.2022.     БРОЈ 15. 

LV. ÉVFOLYAM                        2022.03.22.                15. SZÁM 



41./ ЗАКЉУЧАК 
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ОТУЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  
ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ НЕПОСРЕДНЕ ПОГОДБЕ 

VÉGZÉS 
AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁT KÉPEZŐ ÉPÍTÉSI TELEK KÖZVETLEN MEGEGYEZÉSSEL 
VALÓ ELTULAJDONÍTÁSA ELJÁRÁSÁNAK ELINDÍTÁSÁRÓL.................................................................7 
 

42./ ЗАКЉУЧАК  
О ПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ 

VÉGZÉS 
HATÁROZATOT AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA.......9

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 15/2022 

Деловодни број: 034-15/2022-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 15/2022 szám 

Iktatószám: 034-15/2022-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 

 

37. 

 На основу члана 18. Закона о јавном 
информисању и медијима („Службени гласник РС“, 
број 83/2014, 58/2015 и 12/2016 – аутентично 
тимачење), члана 4. став 1. Правилника о 
суфинансирању пројеката за остваривање јавног 
интереса у области јавног информисања („Службени 
гласник Рeпубликe Србиje“, број 16/2016 и 8/2017) у 
складу са чланом 3. Одлуке о суфинансирању 
пројеката у области јавног информисања ради 
остваривања јавног интереса („Службени лист 
општине Ада“, број 5/2017), члана 68. став 1. тачка 31. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
број 11/2019, 20/2019 и 32/2020), 

 
 Oпштинско веће општине Ада на седници 

одржаној дана 21.03.2022. године, доноси 
 

ЗАКЉУЧАК  
О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА О 

СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ 
ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА РАДИ ОСТВАРИВАЊА 
ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

АДА У 2022. ГОДИНИ 
 

Члан 1. 
 Овим закључком се утврђују врста пројеката 
за које се конкурс расписује, начин објављивања, 
садржину јавног позива за учешће на конкурсу, износ 
средстава опредељених по програмима и учесници 
конкурса о суфинансирању пројеката у области јавног 
информисања, ради остваривања јавног интереса. 
 
 

Члан 2. 
 Конкурс се расписује за пројекте производње 
медијских садржаја. 

 
Члан 3. 

 Конкурс се расписује за суфинансирање 
пројеката чија реализација не може бити дужа од три 
године. 
 

Члан 4. 
 Конкурс се расписује у облику јавног позива и 
објављује се на веб-сајту органа који расписује 
конкурс, као и најмање у једним дневним, односно 
недељним новинама које се дистрибуирају на 
подручју надлежности органа који расписује конкурс. 
 

Члан 5. 
 Јавни позив за учешће на конкурсу садржи: 
 
1) намену средстава за остваривање јавног интереса, 

тј. јавни интерес који ће с конкурсом 
суфинансирати; 

2) износ средстава која су опредељена за конкурс; 
 

3) најмањи и највећи износ средстава која се 
одобравају по пројекту; 

4) који субјекти имају право учешћа; 
5) критеријуме за оцену пројекта на основу којих ће се 

додељивати средства; 

 A tömegtájékoztatásról és médiákról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 83/2014, 58/2015. és 
12/2016. számok – autentikus tolmácsolás) 18. 
szakasza, a szabályzat a projektek társfinanszírozásáról 
a közérdek megvalósulása érdekében a 
tömegtájékoztatás területén (SZK Hivatalos Közlönye, 
16/2016. és 8/2017.számok) 4. szakaszának 1. 
bekezdése alapján,  összhangban a határozat a 
projektek társfinanszírozásáról a tömeg tájékoztatás 
területén a közérdek megvalósulása érdekében (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 5/2017. szám) 3.szakaszával, 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 31. pontja alapján, 

 Ada Község Községi Tanácsa a 2022.03.21-én 
tartott ülésén meghozza a 
 

VÉGZÉST  
A PÁLYÁZAT KIÍRÁSÁRÓL A PROJEKTEK 

TÁRSFINANSZÍROZÁSÁRA A TÖMEG 
TÁJÉKOZTATÁS TERÜLETÉN A KÖZÉRDEK 

MEGVALÓSULÁSA ÉRDEKÉBEN ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉN A 2022. ÉVBEN 

 
1.szakasz 

 A jelen végzés megállapítja a projekt fajtákat, 
amelyekre a pályázatot kiírják, a megjelentetés módját, 
a pályázaton való részvétel nyilvános felhívásának 
tartalmát, a programokra szánt eszközök összegét és a 
pályázat a projektek társfinanszírozására a 
tömegtájékoztatás területén a közérdek megvalósulása 
érdekében részvevőit. 
 

2.szakasz 
 A pályázatot a média tartalmak gyártására 
irányuló projektekre írjuk ki. 

 
3. szakasz 

 A pályázatot olyan projektek 
társfinanszírozására írjuk ki, amelyek realizálása nem 
lehet hosszabb három évnél. 
 

4.szakasz 
 A pályázatot nyilvános felhívás formájában kerül 
kiírásra, és megjelenik a pályázatot kiíró szerv 
weboldalán, valamint legalább egy napilapban, illetve 
hetilapban, amelyet a pályázatot kiíró szerv 
illetékességébe eső területen forgalmaznak. 
 

5.szakasz 
 A nyilvános felhívás a pályázaton való 
részvételre az alábbiakat tartalmazza: 
1) az eszközök rendeltetését a közérdek 

megvalósulásához, vagyis a közérdeket, amelyet a 
pályázattal társfinanszíroznak; 

2) az eszközök összegét, amelyeket a pályázatra 
rendeltek; 

3) a projektenként jóváhagyott legkisebb és 
legmagasabb összeget; 

4) a részvételre jogosult alanyokat; 
5) kritériumokat a projektek értékelésére,amelyek 

alapján az eszközöket szétosztják; 



4. страна/oldal 

15 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 
 

6) прецизне рокове у којима се конкурс спроводи; 
7) информацију о документацији коју прилаже 

подносилац пројекта; 
8) позив новинарским и медијским удружењима као и 

медијским стручњацима заинтересованим за рад у 
комисији.  

  Јавни позив из става 1. овог члана се налази 
у прилогу и саставни је део ове Закључка. 

 
  

Члан 6. 
  Укупан износ средстава опредељених у буџету 
за ову намене, износи 2.500.000,00 динара. 

  Од укупног износа из претходног става овог 
члана за производњу медијских садржаја се 
опредељује 90% односно 2.250.000,00 динара, док се 
за организовање и учешће на стручним, научним и 
пригодним скуповима, као и унапређивање 
професионалних и етичких стандарда у области 
јавног информисања опредељује 10% односно 
250.000,00 динара. 

 
Члан 7. 

На конкурсу може учествовати (у даљем 
тексту: учесник конкурса):  

1) издавач медија чији медиј је уписан у 
Регистар медија, који се води у Агенцији за привредне 
регистре;  

2) правно лице, односно предузетник, који се 
бави производњом медијских садржаја и који има 
доказ да ће суфинансирани медијски садржај бити 
реализован путем медија који је уписан у Регистар 
медија. 

 
Члан 8. 

 Право учешћа на конкурсу немају издавачи 
медија који се финансирају из јавних прихода. 
 

Члан 9. 
 Учесник конкурса може конкурисати само са 
једним пројектом на једном конкурсу.  

Под пројектом се подразумева заокружена 
програмска целина или део целине (жанровска и 
временска), којом се доприноси остваривању јавног 
интереса, у складу са законом.  

Ако је учесник конкурса издавач више медија, 
може на конкурсу учествовати са једним пројектом за 
сваки медиј. 

 
Члан 10. 

 Учесник конкурса може поднети захтев за 
суфинансирање пројекта у износу до највише 80% 
вредности предложеног пројекта, односно највише до 
износа утврђеног конкурсом. 
  

Члан 11. 
 Учесник конкурса који је у текућој календарској 
години већ користио средства намењена пројектном 
суфинансирању у области јавног информисања на 
републичком, покрајинском или локалном нивоу, може 
учествовати на конкурсу за суфинансирање истог 
пројекта само још једном у тој години, и то у износу 
који, уз средства која је већ добио, не прелази 80% 
вредности пројекта. 

6) a pontos határidőket, a pályázat lebonyolításához;  
7) tájékoztatást a dokumentációról, amelyet aprojekt 

beterjesztője mellékel; 
8) felhívás a bizottságban való munkában érdekelt 

újságírói és média egyesületeknek, valamint média 
szakembereknek. 

  A jelen szakasz 1. bekezdése szerinti nyilvános 
felhívása mellékletben található és a jelen végzés 
részét képezi.  
  

6.szakasz 
  A költségvetésben erre a rendeltetésre szánt 
teljes összeg 2.500.000,00 dinár. 
  A jelen szakasz előző bekezdése szerinti 
összegből média tartalmak gyártására 90%-ot, vagyis 
2.250.000,00 dinárt határozunk meg, míg a 
tömegtájékoztatás területén szervezett szakmai 
tudományos és alkalmi összejövetelek szervezésére és 
az azokon való részvételre, valamint a professzionális 
és etikai szabványok előmozdítására irányuló 
projektekre 10%-ot, vagyis 250.000,00 dinárt. 
 

7.szakasz 
A pályázaton részt vehet (a további szövegben: 

a pályázat résztvevője):  
1) média kiadó, amelynek a médiája be van 

jegyezve a Médiák nyilvántartásába, amelyet a 
Gazdaság Nyilvántartó Ügynökség vezet;  

2) jogi személy, illetve vállalkozó, aki média 
tartalmak gyártásával foglalkozik és aki bizonyítékkal 
rendelkezik, hogy a társfinanszírozott média tartalom 
realizálva lesz a médián keresztül, amely be van 
jegyezve a Médiák nyilvántartásába. 

 
8.szakasz 

 A pályázaton nem vehetnek részt azok a média 
kiadók, amelyeket közpénzből finanszíroznak. 
 

9.szakasz 
 A pályázat résztvevője egy pályázaton csak egy 
projekttel pályázhat.  

A projekt alatt értendő egy teljes program 
egység vagy program rész (műfaji és időbeni), amely 
hozzájárul a közérdek megvalósulásához, a törvénnyel 
összhangban.   

Amennyiben a pályázat résztvevője több média 
kiadója, a pályázaton egy projekttel vehet részt 
mindegyik médiára vonatkozóan. 

 
10. szakasz  

 A pályázó a projekt társfinanszírozását 
legfeljebb a projekt értékének 80%-áig kérelmezheti, 
illetve legfeljebb a pályázattal megállapított összegig. 
  
 

11. szakasz  
 A pályázó, aki a folyó naptári évben már 
használt projekt társfinanszírozására rendelt eszközöket 
a tömegtájékoztatás területén, köztársasági, tartományi 
vagy helyi szinten, ugyanazon projekt 
társfinanszírozására abban az évben csak még egyszer 
pályázhat, mégpedig olyan összegben, amely a már 
kapott összeggel együtt nem haladja meg a projekt 
értékének 80%-át. 



5. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 

 

Члан 12. 
Овај закључак ступа на снагу даном њеног 

доношења и објављује се у „Службеном листу 
општине Ада“. 
  
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће                           ПРЕДСЕДНИК 
Број:020-5-38/2022-03            ОПШТИНСКОГ ВЕЋА     
Дана:21.03.2022.године             Золтан Билицки с.р. 

12.szakasz 
A jelen végzés a meghozatala napján lép 

hatályba és Ada Község Hivatalos Lapjában teszik 
közzé. 
  
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Községi Tanács 
Szám:020-5-38/2022-03            Bilicki Zoltán s.k. 
Kelt: 2022.03.21.           ELNÖK  

 
 
 
 
 

38. 

На основу члана 45. став 2. и 3. и члана 53. став 4. 
Закона о водама (''Службени гласник РС'', бр. 95/18), 
одредби члана 29. став 1.под 2) Закона о смањењу 
ризика од катастрофа и управљању ванредним 
ситуацијама  ("Службени гласник РС", бр.87/18), члана 
68. став 1. тачка 25. Статута општине Ада (''Службени 
лист општине Ада''број 11/19, 20/19 и 32/20), 
 
 
 
Општинско веће Ада је на седници одржаној 
21.03.2022. године, донело је 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ДОНОШЕЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА  

ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА  
ОПШТИНЕ АДА ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

Доноси се Оперативни план за одбрану од 
поплава општине Ада за 2022. годину, који је саставни 
део овог Закључка. 
 

Члан 2. 
Овај закључак се објављује се у ''Службеном 

листу општине Ада''. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада            
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                        
Број:020-5-30/2022-03                          ПРЕДСЕДНИК   
Ада, 21.03.2022.године                  Золтан Билицки с.р. 

 A vizekről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 95/18 
szám) 45. szakaszának 2., és 3. bekezdése, és az 
53.szakaszának 4. bekezdése,  a katasztrófakockázat 
csökkentéséről és a  rendkívüli helyzetek kezeléséről 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 87/18. szám) 
29. szakasza 1. bekezdésnek 2) alpontja, és Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/19,  
20/19. és 32/2020. számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 25. pontja alapján, 
 
Ada Község Községi Tanácsa a 2022.03.21-én 
megtartott ülésén meghozta a 
 

VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG 2022. ÉVI OPERATÍV ÁRVÍZVÉDELMI 

TERVÉNEK MEGHOZATALÁRÓL 
 
 

1. szakasz 
Ada Község Községi Tanácsa meghozza Ada 

község 2022. évi operatív árvízvédelmi tervét, amely e 
végzés alkotó részét képezi. 
 

2. szakasz 
A jelen végzés megjelenik Ada Község 

Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-5-30/2022-03       Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2022.03.21.    ELNÖK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. страна/oldal 

15 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 
 

 

39. 

На основу члана 9. и члана 14. Закона о одбрани од 
града (''Службени гласник РС'', бр. 54/15), члана 29. 
став 1. под 10) Закона о смањењу ризика од 
катастрофа и управљању ванредним ситуацијама, 
("Службени гласник РС", бр. 87/2018), члана 19. став 
1. тачка 8) и члана 68. став 1. тачка 31) Статута 
општине Ада (''Службени лист општине Ада''број 
11/2019, 20/2019 и 32/2020), 
 
Општинско веће Ада је на седници одржаној 
21.03.2022. године, донело је: 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ФИНАНСИРАЊУ ОДБРАНЕ ОД ГРАДА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА  
ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

        Ради заштите у области одбране од града у 
оквиру својих надлежности,  за подручје локалне 
самоуправе, Општина Ада ангажује Уговором  
Општински ватрогасни савез-Ада за ангажовање 
извршилаца за деловање на градоносне облаке 
(стрелце на лансирним станицама). 
    

Члан 2. 
           Уговор  ће бити сачињен за период трајања 
противградне одбране по Закону о одбрани од града. 

 
 

Члан 3. 
Средства за спровођење ове одлуке су 

предвиђена одлуком о буџету општине Ада за 
2022.годину, у оквиру  Програма 5 - пољопривреда и 
рурални развој, програмске активности  0101-0001 : 
подршка и спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници, функције 421 : пољопривреда, 
позицији 84, конто 423 - услуге по уговору. 

 
Члан 4. 

Уговором ће бити детаљније дефинисане 
обавезе између наручиоца (Општина Ада) и 
извршиоца посла (Општински ватрогасни савез Ада). 

 
 

Члан 5. 
Овај Закључак се објављује у "Службеном 

листу општине Ада".      
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                
Број:020-5-35/2022-03                         ПРЕДСЕДНИК  
Ада, дана 21.03.2022.године         Золтан Билицки с.р. 

      A  jégvédelemről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/15.szám) 9. és 14. szakasza, a 
katasztrófakockázat csökkentéséről és rendkívüli 
helyzetek kezeléséről szóló törvény  (SZK Hivatalos 
Közlönye, 87/18.szám) 29. szakasza 1.bekezdésésének 
10) alpontja,  Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 
19. szakasza 1. bekezdésének 8) pontja és 68. 
szakasza 1. bekezdésének 31) pontja alapján, 
Ada Község Községi Tanácsa a 2022.03.21-án 
megtartott ülésén meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
A JÉGVÉDELEM PÉNZELÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN A 2022. ÉVRE 
 

 
1. szakasz 

        A jégvédelem területén való védelem érdekében, a 
saját hatáskörén belül, a helyi önkormányzat területére, 
Ada község szerződéssel az Adai Községi 
Tűzoltószövetséget angazsálja a végrehajtók 
alkalmazására a jégfelhők elhárítására (lövészek a 
kilövő állomásokon). 
    

2. szakasz 
           A szerződés a jégvédelmi időszakra lesz 
összeállítva a jégvédelemről szóló törvénynek 
megfelelően.  

 
3. szakasz 

Az eszközöket a jelen határozat végrehajtására 
Ada község 2022. évi költségvetése látja elő az 5-ös 
program keretében – mezőgazdaság és vidékfejlesztés, 
program aktivitás  0101-0001: a mezőgazdasági politika 
támogatása és végrehajtása a lokális közösségben, 
funkció 421: mezőgazdaság, tételszám 84, kontó 423 – 
szerződéses szolgáltatások. 

 
4. szakasz 

A megrendelő (Ada község) és a munkavégző 
(Ada Községi Tűzoltószövetség) egymás iránti 
kötelezettsége részletesebben a szerződéssel lesz 
szabályozva. 

 
5. szakasz 

A jelen határozat Ada Község hivatalos 
Lapjában jelenik meg. 

      
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község            
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                        
Szám:020-5-35/2022-03                     Bilicki Zoltán s.k.   
Ada, 2022.03.21.                                       ELNÖK  

 
 
 
 
 
 



7. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 

 

40. 

На основу  члана 68. став 1. тачка 31. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, број 
11/2019, 20/2019 и 32/2020) и члана 37. став 3. 
Правилника о одобравању и финансирању/ 
суфинансирању програма којима се остварују потребе 
и интереси грађана у области спорта у општини Ада,  
 
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној 
21.03.2022. године, доноси 

 
РЕШЕЊE 

О OДОБРЕЊУ КОРИШЋЕЊА НЕУТРОШЕНИХ 
СРЕДСТАВА ЗА 2021. ГОДИНУ КОЊИЧКОМ  КЛУБУ 

„ХАЛАС ЈОЖЕФ“ ИЗ АДЕ 
 
I 

 Oдобрава се Коњичком клубу „Халас 
Јожеф“  из Аде да неутрошена средства  за 2021. 
годину користи као авансну уплату за реализацију 
активности из одобреног годишњег програма за 
наредну 2022. годину, за исте намене, с тим да се, по 
истом основу, не захтевају додатна средства за 
програм у текућој години. 
 

II 
 Oво решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада                              
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-5-33/2022-03             ПРЕДСЕДНИК 
Ада, 21.03.2022.године    Золтан Билицки с.р.  

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 31. pontja, és az Ada község lakossága 
körében felmerülő sportbeli igények és érdekek 
pénzeléséről/társpénzeléséről szóló rendelet 37. 
szakaszának 3. bekezdése alapján,  
 
Ada Község Községi Tanácsa a 2022.03.21-én tartott 
ülésén meghozza a  

 
HATÁROZATOT 

AZ ADAI HALÁSZ JÓZSEF LOVAS KLUB ÁLTAL A 
2021. ÉVBEN FELHASZNÁLATLAN ESZKÖZÖK 

FELHASZNÁLÁSÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 
 
I. 

 Ada Község Községi Tanácsa jóváhagyja az 
adai Halász József Lovas Klub számára, hogy a  2021. 
évben felhasználatlan eszközöket befizetett előlegként 
használja az éves programban jóváhagyott aktivitásra a 
következő 2022. évben, ugyanazon rendeltetésre, azzal, 
hogy ugyanazon alapon nem igényelnek további 
eszközöket a folyó évi programra. 
 

II. 
 A jelen határozat megjelenik Ada Község 
Hivatalos Lapjában. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község                              
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA  
Szám:020-5-33/2022-03        Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2022.03.21.     ELNÖK  

 
 

41. 

На основу члана 68. став 1. тачка 21. Статута општине 
Ада (''Службени лист општине Ада“ бр. 11/2019, 
20/2019 и 32/2020) и члана 47. став 2. Одлуке о 
отуђењу и давању у закуп грађевинског земљишта 
(„Сл. лист Општине Ада“ бр. 21/2015), Општинско 
веће на својој седници одржаној дана 21.03.2022. 
године донело је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ОТУЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ОПШТИНЕ АДА ПУТЕМ НЕПОСРЕДНЕ ПОГОДБЕ 

 
 

1. Покреће се поступак отуђења грађевинског 
земљишта из јавне својине Општине Ада 
уписаног у лист непокретности бр. 4674 КО 
Мол као: 
 

- парцела бр. 4277/2 – Змај Јовина – 
земљиште под зградом и другим 
објектом, површине 8 м2 – 
земљиште у грађевинском 
подручју,  

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 68.szakasza 1. 
bek. 21. pontja, és az építkezési földterület 
elidegenítéséről és bérbe adásáról szóló rendelet (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 21/2015 szám) 
47.szakaszának 2. bekezdése alapján,  Ada Község 
Községi Tanácsa a 2022.03.21-én tartott ülésén 
meghozza a 

VÉGZÉST 
AZ ADA KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁT KÉPEZŐ 

ÉPÍTÉSI TELEK KÖZVETLEN MEGEGYEZÉSSEL 
VALÓ ELTULAJDONÍTÁSA ELJÁRÁSÁNAK 

ELINDÍTÁSÁRÓL 
 

1. Elindítjuk az Ada község köztulajdonát képező 
építési telek közvetlen megegyezéssel való 
eltulajdonításának eljárását, amely a Mohol KK 
4674 számú ingatlanlapjában van bejegyezve 
mint a 

- 4277/2 helyrajzi számú parcella - 
földterület épület és egyéb 
létesítmény alatt, területe 8 m2 - 
földterület az építési területen,    



8. страна/oldal 

15 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 
 

према Обележавању парцела по пројекту 
обележања исправке међе за парцеле 4283 и 
4277 КО Мол израђен од стране ГЕО ПАНОН 
Нови Кнежевац, који је приложен приликом 
подношења захтева за покретање поступка 
отуђења грађевинског земљишта из јавне 
својине, путем непосредне погодбе, у складу 
са чланом 100. став 2) Закона о планирању и 
изградњи. 

 
2. Почетна висина купопродајне цене за 

катастарску парцелу - грађевинско земљиште 
из тачке 1. ове Одлуке износи 4.710,00 динара 
и утврђена је на основу налаза судског 
вештака грађевинске струке. 

 
3. За спровођење поступка отуђења 

грађевинског земљишта из јавне својине 
Општине Ада путем непосредне погодбе, 
формира се комисија у саставу: 
 

1) Атила Волфорд – председник 
комисије; 
- Милва Петров, заменик 

председника комисије, 
2) Корнелиа Волф– члан; 

- Тинде Доци – заменик члана 
комисије 

3) Корнелиа Шмит– члан 
- Хенриета Терек – заменик члана 

комисије.  
 

4. По окончаном поступку непосредне погодбе, 
комисија ће свој записник са одговарајућим 
предлогом доставити Општинском већу 
општине Ада ради доношења одлуке путем 
Одељења за имовинско-правне послове. 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
Општинско веће                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 020-5-37/2022-03           ОПШТИНСКОГ ВЕЋА    
Дана:21.03.2022.године            Золтан Билицки с.р. 

a GEO PANON Törökkanizsa által a Mohol KK 
4283 és 4277 helyrajzi számú parcellákra 
kidolgozott mezsgye jelölés kiigazítási projekt 
szerinti, amelyet az építési telek köztulajdonból  
való közvetlen megállapodás útján történő 
elidegenítési eljárásának elindítása iránti 
kérelem benyújtásakor nyújtottak be, a 
tervezésről és építésről szóló törvény 100. 
szakaszának 2) bekezdésével összhangban. 

 
2. A jelen végzés 1. pontja szerinti kataszteri 

parcella - építési telek vételárának kiinduló 
összege 4.710,00 dinár, amely az építőipari 
bírósági szakértő megállapításai alapján került 
meghatározásra. 

 
3. Az Ada község köztulajdonát képező építési 

telek közvetlen megegyezéssel való 
eltulajdonítása eljárásának lefolytatására az 
alábbi összetételű bizottságot alakítjuk meg: 
 

1) Volford Attila - bizottságelnök; 
 

- Petrov Milva - bizottságelnök-helyettes; 
 

2) Volf Kornélia - tag; 

- Dóczi Tünde - taghelyettes; 
 

3) Smit Kornélia - tag; 

- Török Henrietta - taghelyettes.  
 

4. A közvetlen megállapodási eljárás befejezés 
után a bizottság a megfelelő javaslattal ellátott 
jegyzőkönyvét a Vagyonjogi Osztályon keresztül 
határozathozatalra benyújtja Ada Község 
Községi Tanácsának. 
 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
Községi Tanács 
Szám: 020-5-37/2022-03     Bilicki Zoltán s.k. 
Kelt: 2022.03.21.    ELNÖK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. страна/oldal 

15. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 

 
 

42. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-5-36/2022-03 
Ада, 21.03.2022. године 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020 и 118/2021), Одлуке о првој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину 
(„Службени лист општине Ада“, број 9/2022), 
Општинско веће на својој 101. седници, доноси 
 
 

ЗАКЉУЧАК  
О ПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ 

РЕЗЕРВУ 
 

1. У посебном делу Одлуке о првој измени 
одлуке о буџету општине Ада за 2022. годину у члану 
8. мења се износ и то:   

 

 Раздео 5, Програм 2 – Комуналне делатности, 
Програмска активност 1102-0007 Производња 
и дистрибуција топлотне енергије ,Функција 
620, Позиција 78, Економска класификација 
511, смањује се за износ од 23.000.000,00 
динара, с обзиром да у току 2022. године неће 
доћи до реализације пројекта, те се износ од 
23.000.000,00 динара прелива у текућу 
буџетску резерву на позицију 49, економска 
класификација 499, а одатле ће се користити 
за намене које у моменту доношења Одлуке о 
буџету нису биле предвиђене, што ће се 
уредити посебним решењем о трошењу текуће 
буџетске резерве. 

 Раздео 5, Програм 7 – Организација 
саобраћаја и саобраћајна инфрастурктура, 
Програмска активност 0701-0002 Управљање 
и одржавање саобраћајне инфраструктуре, 
Функција 451, Позиција 110, Економска 
класификација 511, смањује се за износ од 
4.000.000,00 динара, с обзиром да у току 2022. 
године неће доћи до реализације пројекта, те 
се износ од 4.000.000,00 динара прелива у 
текућу буџетску резерву на позицију 49, 
економска класификација 499, а одатле ће се 
користити за намене које у моменту доношења 
Одлуке о буџету нису биле предвиђене, што 
ће се уредити посебним решењем о трошењу 
текуће буџетске резерве. 
 

2. Према Закону о буџетском систему, ако у току 
године дође до промене околности која не угрожава 
утврђене приоритете унутар буџета, надлежни 
извршни орган локалне власти доноси одлуку да се 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA  
Szám:  020-5-36/2022-03 
Ada, 2022.03.21. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 
99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019,   72/2019, 
149/2020 és 118/2021 számok) 61. szakaszának 12. 
bekezdése, és Ada község 2022. évi költségvetéséről 
szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 9/2022 szám) alapján, Ada 
Község Községi Tanácsa a 101. ülésén meghozza a 
 

VÉGZÉST  
HATÁROZATOT AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA 
 

1. Ada község 2022. évi költségvetéséről szóló 
határozat első módosításáról szóló határozat külön 
részében, a 8. szakaszban az összegek az alábbiak 
szerint módosulnak:   

 Felosztás 5, program 15 - Kommunális 
tevékenységek, program aktivitás 1102-0007 
Hőenergia termelés és forgalmazás, funkció 620 , 
tételszám 78, gazdasági besorolás 511, az összeg 
23.000.000,00 dinárral csökken, tekintettel, arra 
hogy a 2022-es évben nem kerül sor a 
megvalósításra, így a 23.000.000 dinár összeg 
átkerül a folyó költségvetési tartalékba a 49-es 
tételszámra, gazdasági besorolás 499, amelyről 
olyan rendeltetésekre lesz használva, amelyek a 
költségvetésről szóló döntés meghozatalakor nem 
voltak előlátva, ami a folyó költségvetési tartalék 
felhasználásáról szóló külön határozattal lesz 
szabályozva. 

 Felosztás 5, Program 7 Közúti közlekedés 
szervezés és közlekedési infrastruktúra, Program 
aktivitás 0701-0002 Közlekedési infrastruktúra 
igazgatás és karbantartás, funkció 451 , tételszám 
110, gazdasági besorolás 511, az összeg 
4.000.000 dinárral  csökken, tekintettel, arra hogy 
a 2022-es évben nem kerül sor a megvalósításra, 
így a 4.000.000 dinár összeg átkerül a folyó 
költségvetési tartalékba a 49-es tételszámra, 
gazdasági besorolás 499, amelyről olyan 
rendeltetésekre lesz használva, amelyek a 
költségvetésről szóló döntés meghozatalakor nem 
voltak előlátva, ami a folyó költségvetési tartalék 
felhasználásáról szóló külön határozattal lesz 
szabályozva. 

 
2. A költségvetési rendszerről szóló törvény 
szerint, ha az év folyamán, megváltoznak a 
körülmények, amelyek nem veszélyeztetik a 
költségvetésen belüli prioritásokat, a község 



10. страна/oldal 

15 број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

22.03.2022. 

2022.03.22. 
 

износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се 
користити за намене које нису предвиђене буџетом 
или за намене за које нису предвиђена средства у 
довољном обиму. 

 
 

3.     О извршењу овог Закључка стараће се Одељење 
за буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
 
4.    Овај Закључак ступа на снагу даном објављивања 
у „Службеном листу општине Ада“.    
       
     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  
     Золтан Билицки с.р. 
  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

polgármestere döntést hoz, hogy azon előirányzatokat, 
amelyeket nem lehet végrehajtani, vigyék át a folyó 
költségvetési tartalékba, és azok használhatók a 
költségvetés által elő nem irányzott rendeltetésekre, 
vagy azon rendeltetésekre, amelyek nem lettek kellő 
terjedelemben előirányozva. 

 
3.    Jelen végzés végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 

 
4.      A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában 
való közzétételének napján lép hatályba.   
       
       А KÖZSÉGI TANÁCS ELNÖKE  
      Bilicki Zoltán s.k.  
 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Irattárnak 
3. Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 


